



# **Bolig Palisanderparken Hadsten Komplementar ApS**

c/o Crescendo A/S, Sønderhøj 8, 3., 8260 Viby J

CVR-nr. 39 76 67 01

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

---

Lykke Gamby



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bolig Palisanderparken Hadsten Komplementar ApS  
c/o Crescendo A/S  
Sønderhøj 8, 3.  
8260 Viby J

Telefon: 87334488

E-mail: post@crescendo.dk

CVR-nr.: 39 76 67 01

Stiftet: 7. august 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Hede-Nielsen  
Christian Thorkild Jensen  
Glenn Elmbæk Olsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar i K/S Bolig Palisanderparken Hadsten cvr.nr. 40 62 62 71. Kommanditselskabet har hjemsted i Aarhus.

Selskabets formål er, ud over at være komplementar, at administrere K/S Bolig Palisanderparken Hadsten herunder ejendomsadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.731 kr. mod -5.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.168 kr. mod -652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.731</b>	<b>-5.405</b>
Andre finansielle indtægter	5.163	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-600	-247
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.168</b>	<b>-652</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.168</b>	<b>-652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.168	-652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.168</b>	<b>-652</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>44.819</u>	<u>45.362</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>44.819</b></u>	<u><b>45.362</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>44.819</b></u>	<u><b>45.362</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-9.306	-8.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.694</u></b>	<b><u>41.862</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.125</u>	<u>3.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.125</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.819</u></b>	<b><u>45.362</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-7.486	42.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	-652	-652
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-8.138	41.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.168	-1.168
	<b>50.000</b>	<b>-9.306</b>	<b>40.694</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31 december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på kr. 1.475.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Bolig Palisanderparken, Hadsten og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen DKK 36.430.489, mens de samlede forpligtelser udgør DKK 25.920.319.
